
Numero di Protocollo: 1791
N.1791 B15a01062018 - istsc_CEEE01200B - 81003120615 
Direzione Didattica Statale 3° Circolo
Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (CE)

 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE AVERSA TERZO 

Via Canduglia,1  
81031 AVERSA (CE) 

Codice Fiscale: 81003120615 Codice Meccanografico: CEEE01200B 

 
Provvedimento n.  data 01/06/2018 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2018 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.0 

in data 23/01/2018; 

VISTO il D.I. n.44/2001 art. 6; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: In Estate si imparano le 

STEM - Campi estivi di Scienze, Matematica; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 10.000,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2018 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 4 7 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati - In 
Estate si imparano le STEM - Campi estivi di Sc 

€. 5000,00 prima annualità- € 5000,00 seconda annualità 

10.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P114 2 4 7 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati - In Estate si 
imparano le STEM - Campi estivi di Sc 

10.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P114 2 3 6 Beni di consumo - Materiali e accessori - 
Accessori per attività sportive e ricreative 

10.000,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
AVERSA, 01/06/2018 
 

 Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Anna Lisa MARINELLI 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		SPAGNUOLO FABIOLA
	2018-06-01T14:21:43+0200
	IT
	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA
	Documento Firmato




